中小企業退職金共済掛金補助金請求書
熊谷市長　小　林　哲　也　宛
　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　熊谷市中小企業退職金共済掛金補助金について、下記のとおり請求いたします。

記

１　補助金請求額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助金振込先

	　金融機関名

	本店

支店

	　預金種目
	普通預金　・　当座預金

	　口座番号

	　口座名義

	ﾌﾘｶﾞﾅ

備考　振込先口座の口座名義人が請求者と同一である場合（請求者が個人である場合にあっては、振込先口座の口座名義人が請求者と同一である場合又は「代表者氏名」欄に請求者本人が自署する場合）は、同欄への押印を省略することができます。